Et vt hēat glomozem ex cuculo aut serico z instrumētum vomitiūū ex ligno aut pēna: z vt secum teneat pilos leporis z medicamentum ex aloē z thure z foliculum musci z diamuscatum z troiscos de musco. **T**ō vt si sincopis acciderit que est vna ex rebuz que ex minutione timetur z fortasse habēs hoc non vomuerit succurat z glomozem in os eius mittat z ipsum cuz instrō vomere faciat z foliculū ei ad olfaciendum tribuat: z faciat ipsuz trajcere aliquid ex electuario diamuscato z ex troiscis eius propterea vt eius virtus viuificetur. **E**t si accidat vt ex arteria sanguis egrediat: succurat z repleat vulnus pilis leporis: z cuz medicamine ex aloē ipsos retineat.

C Tangit

Beallicib^{us} me/
minit^{ur} Auerro.
tertio colliget.
c. xli. paragra
pho illo. **A**l
ces sūt ppter
motum vitutis
expulsive zc. z
Bal. et p^{ri}ma
apho. cōmēto
ill^o apho. **B**ia
chior extensio
nes zc. pagra
pho illo. **A**li
ces dicimus eē
zc. **D**efingultu
dicit^{ur} Hip. quā
ta aph. **S**agui
ne multo fluēt
te spasmus aut
singultus inna
tua malū. **P**ro
pter qd autem
accidat singul
tus pquire ab
Auerro. tertio
colliget. c. xv.
verbosillo. **S**in
gultus quidez
accidit pp rem
que ledit zc.

Scias qd fere
omni sincopi
aduenit vomit
tus pter qd il
li que fit ex su
dore vel motu
spiritali ad ex
teriosa vt vult
tractatu. ij. ca.
vij. paragra.
grappo illo. z
fricatio extre
mitatum z con
frictio carum
et.

Tangit alium can. dicens qd necesse est minutores habere glomozē ex cotulo aut serico. Glomoz aut nō est aliud qd quoddā rotūdus factū ex cotulo aut serico. Itē habeat et secū infirmū vomitiū factū ex ligno aut factū ex pēna. Si aut ex pēna sumēdo pēnā qstū ad suos pilos z ponēdo pēnāz interius per os: aut sumēdo lignū oblongū sibi inuoluēdo sericum aut cotum z imponendo ori. Item opz ipsum habere pilos leporis. Item medicamē factū ex aloē thure. Itē solumiculum musci. Itē diamuscātū z trociscos de musco: ad hoc vt si accidat sincopis que est vna rerū que timētur ex flōmia: succurrat. Si et iste nō vomuerit pōat in ore eius glomozē z faciat ipsum vomere cuz instru-mento. Itē faciat ipm olfacere solumiculā musci: z det si bi modicū electuarij diamuscati aut trociscoz de musco vt virtus pfortet. Et si ptingat sanguinē fluere ex arteria succurrat replēdo vulnus pilis leporis z retineat sanguinē cum medicina ex aloē. **E**x parte colligitur qd minoroz dz secū deferre ea quibus quibusdam succurrat nocuentis possibilib⁹. Nā primo expedit aliqū vomitū puocare vt repleto stomacho vel ex cibo vel humorib⁹ alijs: id opz minoroz secum habere glomozē zc. Scdo aliqū opz minoroz pphibere vomitum: ideo habeat secū rem odoriferā vt muscū: gario. z similia. Itē opz ipm aliqū succurrere debilitati virtutis: ideo diamuscātū secum habere dz z electuarium diamuscātū z ex trociscis eius. Itē si accideret egressus sanguinis ab arteria: repleat vulnus de pilis leporis z cum aloē z thure ipm retineant.